
"Municipalidad de San Francisco de Yojoa
Departamento de Cortés, Honduras, C.A.

Telefax: (504) 2650-3109
Oficina de Catastro Municipal

REGISTRO LICENCIAS PARA EJERCER UN OFICIO
DEL 01 AL 31 DE AGOSTO DEL AÑO 2017

NO.

11

12

13

14

15

Nombre y Apellidos

MARIANO DE JESÚS JAVIER

Jorge Nimrod Miranda Rivera

Neftalí Ortiz Mejia

JOSÉ FRANCISCO FUNEZ

Abener Zuniga Castro

No. Identidad

1003-1974-00207

0508-1969-00226

0508-1985-00349

0318-1987-01623

0508-1966-00318

Dirección del Solicitante

Aldea o

Cacerio

CAÑAVERAL

San Buenaventura

Rio Lindo

RIO LINDO

Rio Lindo

Barrio o

Colonia

BARRIO LOS MEJIAS

Bo. Pueblo Nuevo

Bo. EL Centro

BARRIO SUBIRANA

Bo. Ei centro

/* — x

Clase

Oficio

ALBAÑIL

Albañil

abañil

ALBAÑIL

Soldador

Total

Pago

Licencia

130

130

130

130

130

650.00

Numero

Recibo

1 38580

138715

138728

139005

140073

Fecha

12/08/2017

15/08/2017

15/08/2017

21/08/2017

29/08/2017


