

"Municipalidad de San Francisco de Yojoa Departamento de Cortés, Honduras, C.A.
Telefax: (504) 2650-3109
____ Oficina de Catastro Municipal ____



REGISTRO LICENCIAS PARA EJERCER UN OFICIO

DEL 01 AL 31 DE AGOSTO DEL AÑO 2017

			Direccion del Solicitante					
NO.	Nombre y Apellidos	No. Identidad	Aldea o Cacerio	Barrio o Colonia	Clase Oficio	Pago Licencia	Numero Recibo	Fecha
11	MARIANO DE JESUS JAVIER	1003-1974-00207	CAÑAVERAL	BARRIO LOS MEJIAS	ALBAÑIL	130	138580	12/08/2017
12	Jorge Nimrod Miranda Rivera	0508-1969-00226	San Buenaventura	Bo. Pueblo Nuevo	Albañil	130	138715	15/08/2017
13	Neftali Ortiz Mejia	0508-1985-00349	Rio Lindo	Bo. EL Centro	abañil	130	138728	15/08/2017
14	JOSE FRANCISCO FUNEZ	0318-1987-01623	RIO LINDO	BARRIO SUBIRANA	ALBAÑIL	130	139005	21/08/2017
15	Abener Zuniga Castro	0508-1966-00318	Rio Lindo	Bo. El centro	Soldador	130	140073	29/08/2017
					Total	650.00		

Jairon Misael Mendeza P

SCO DE YOUA